

**KLI HOLDING ApS**  
Brennerpasset 130  
6000 Kolding  
CVR-nr. 27956297

**Årsrapport 2018**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 04.03.2019

**Dirigent**

---

Navn: Klaus Kjærgaard

## Indholdsfortegnelse

	<b><u>Side</u></b>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2018	6
Balance pr. 31.12.2018	7
Egenkapitalopgørelse for 2018	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

## Virksomhedsoplysninger

### Virksomhed

CLI HOLDING ApS  
Brennerpasset 130  
6000 Kolding

CVR-nr.: 27956297  
Hjemsted: Kolding  
Regnskabsår: 01.01.2018 - 31.12.2018

### Direktion

Klaus Kjærgaard

### Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Egtved Allé 4  
6000 Kolding

## Ledelsesberetning

### Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet består i at eje kapitalandele og dermed beslægtet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud på 382 t.kr., hvilket ledelsen anser for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

## Resultatopgørelse for 2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>
Andre eksterne omkostninger		(6.563)	(6.500)
<b>Driftsresultat</b>		<b>(6.563)</b>	<b>(6.500)</b>
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		429.155	527.080
Andre finansielle indtægter		30.813	23.120
Andre finansielle omkostninger		(1.621)	(2.067)
<b>Resultat før skat</b>		<b>451.784</b>	<b>541.633</b>
Skat af årets resultat	2	(70.111)	(47.163)
<b>Årets resultat</b>		<b>381.673</b>	<b>494.470</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		108.000	105.800
Overført til reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		429.155	527.080
Overført resultat		(155.482)	(138.410)
		<b>381.673</b>	<b>494.470</b>



**Balance pr. 31.12.2018**

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>
Kapitalandele i associerede virksomheder		954.703	948.048
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>	3	<b>954.703</b>	<b>948.048</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>954.703</b>	<b>948.048</b>
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		1.203.761	947.948
<b>Tilgodehavender</b>		<b>1.203.761</b>	<b>947.948</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>130.499</b>	<b>141.344</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>1.334.260</b>	<b>1.089.292</b>
<b>Aktiver</b>		<b>2.288.963</b>	<b>2.037.340</b>

**Balance pr. 31.12.2018**

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		601.578	594.923
Overført overskud eller underskud		1.385.774	1.118.756
Forslag til udbytte for regnskabsåret		108.000	105.800
<b>Egenkapital</b>		<b><u>2.220.352</u></b>	<b><u>1.944.479</u></b>
Skyldig selskabsskat		62.111	86.361
Anden gæld		6.500	6.500
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>68.611</u></b>	<b><u>92.861</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b><u>68.611</u></b>	<b><u>92.861</u></b>
<b>Passiver</b>		<b><u>2.288.963</u></b>	<b><u>2.037.340</u></b>
Personaleomkostninger	1		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	4		

## Egenkapitalopgørelse for 2018

	<b>Virksom- hedskapital kr.</b>	<b>Reserve for netto- opskrivning efter indre værdis metode kr.</b>	<b>Overført overskud eller underskud kr.</b>	<b>Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.</b>
Egenkapital primo	125.000	594.923	1.118.756	105.800
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	0	(105.800)
Udbytte fra associerede virksomheder	0	(422.500)	422.500	0
Årets resultat	0	429.155	(155.482)	108.000
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>125.000</b>	<b>601.578</b>	<b>1.385.774</b>	<b>108.000</b>
				<b>I alt kr.</b>
Egenkapital primo				1.944.479
Udbetalt ordinært udbytte				(105.800)
Udbytte fra associerede virksomheder				0
Årets resultat				381.673
<b>Egenkapital ultimo</b>				<b>2.220.352</b>

## Noter

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	<u>0</u>	

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Aktuel skat	<u>70.111</u>	<u>47.163</u>
	<b><u>70.111</u></b>	<b><u>47.163</u></b>

	<u>Kapital- andele i associerede virk- somheder kr.</u>
<b>3. Finansielle anlægsaktiver</b>	
Kostpris primo	<u>353.125</u>
<b>Kostpris ultimo</b>	<b><u>353.125</u></b>
Opskrivninger primo	594.923
Andel af årets resultat	429.155
Udbytte	<u>(422.500)</u>
<b>Opskrivninger ultimo</b>	<b><u>601.578</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b><u>954.703</u></b>

## 4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

### Sikkerhedsstillelser over for associerede virksomheder

Selskabet har kautioneret for associerede virksomheders gæld til pengeinstitut. Bankgælden i associerede virksomheder udgør 1.784.425 kr.
